
 
UCHWAŁA NR  II/8/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu uprawnionego do 

wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu Macieja Siwka, a w razie 

jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu Pawła Anuszkiewicza, jako 

uprawnionych do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Białogardu.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  
 RADY    MIEJSKIEJ 
 

Tomasz Strząbała  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


